
           

  

 
 
 
 

Specifika provád ění úhrad do Číny v čínských juanech (CNY) 

 

Vážení klienti,   

pokud provádíte úhrady do Číny v m ěně CNY, je nutné p ři vypl ňování platebního p říkazu dodržet následující 
specifika:   

Směnný kurz 
 
Směnný kurz pro případnou konverzi bude stanoven vždy individuálně na základě předem uzavřené Rámcové smlouvy 
o obchodování na finančních trzích. 
 
Příjemce platby 
 
Příjemce platby musí být právnická osoba, která je oprávněna přijímat nebo zasílat platby v CNY od / ve prospěch 
zahraničních subjektů - tzv. Mainland Designated Enterprises (MDE). 
  
 
Účel úhrady   
 
V detailech platby je nutné uvést číslo faktury identifikující obchod, k němuž se platba vztahuje. Čínská banka příjemce 
provádí kontrolu údajů uvedených v platbě s údaji předloženými čínským příjemcem. Veškeré údaje, které se týkají 
jednotlivých obchodů, podléhají přísným kontrolám čínských státních úřadů. 
 
Další požadavky 
 
Platba musí být realizována nejpozději do 3 měsíců od provedené konverze  

Potřebné údaje pro správné vyplnění platebního příkazu získáte od svého obchodního partnera (příjemce úhrady). 

Doporu čení: Formulář vyplňte v anglickém jazyce. 

Upozorn ění:  Úhrady v CNY lze provádět pouze do Číny, do jiných zemí nelze úhrady v této měně realizovat. 

 

 

 


